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Pocink obojeni – Silver – RAL 9006

P-POZR 120Zaštitna odvodna cev
sa revizionim otvorom

Dimenzije [mm]

Nominalna veličina Ø D Ø D 1 Ø D 2 L

120 120 125 143 1000

120 120 125 143 1500

L

ext. Ø D 1

ext. Ø D 2

1

int. Ø D
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M 6

DN125 odgovaraći za PVC cevi 
GA livene cevi
TML cevi po EN 877

veličina za
revizioni otvor

Gumena
zaptivka

100

1
4
0120

P-POZR 120
TEHNIČKI LIST

ZAŠTITNA ODVODNA CEV SA REVIZIONIM OTVOROM

Kreirano: 04.12.2025 01:45:11


